Punicio absencium in synodo] Cum nos Thomas de Dalby canonicus Sar’ 
venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi 
Elien’ commissarius ad infrascripta specialiter deputatus sanctam synodum 
auctoritate dicti patris hac die lune proximo post festum Sancte Trinitatis 
anno Domini supradicto in ecclesia conventuali de Bernwell’ celebrantes 
omnes et singulos .. abbates .. priores et alios quoscumque ecclesias infra 
civitatem vel diocesim Elien’ in proprios usus optinentes, rectores quoque et 
vicarii dicte diocesis in dicta synodo nostra comparere debentes fecerimus 
publice preconizari, quidam ex ipsis personaliter, quidam vero per procu-
ratores comparuerunt; nonnulli vero nullo modo comparuerunt. Unde ipsos 
non comparentes reputavimus contumaces, pena nobis specialiter reservata 
et decernimus eos fore vocandos penitenciam condignam per dicta contuma-
cia recepturos, procuratoribus vero diem veneris proximo post festum Sancti 
Botulphi proximo futurum in ecclesia Sancti Michaelis Cant’ coram nobis vel 
alio dicti patris commissario ad docendum de suis procuratoriis prefigimus et 
assignamus. [fol. 72r]

Exhibicio procuratoriorum comparencium in synodo] Quibus die et loco Pe-
trus Caprik’ pro dominis suis, Robertus de Foxton’ pro dominis suis, procu-
rator .. abbatis de Thorneye comparuerunt et exhibuerunt procuratoria sua et 
dimittuntur. Procurator rectoris de Eltesle et vicarius de Trumpiton’ non com-
parent, ideo decernimus ipsos fore vocandos ad recipiendum penitenciam pro 
contumacia contracta in non comparendo in dicta synodo. [fol. 72r]
[44.38] Synodal injunctions. Thomas de Dalby, special commissary deputed to celebrate the 
synod on 25 May, publishes the constitution of John Stratford Humana concupiscencia.1 It 
prohibits the solemnization of prohibited or clandestine marriages which have been interdicted 
by the church, which are contracted while a marriage suit involving both or one of the couple 
is pending, and which are known to have or are suspected of having an impediment. Each 
chapter of the constitution along with its penalty is reviewed so that each cleric understands 
them. The constitution is then ordered published and explained in intelligible language, be-
tween masses at each parish church on Sundays and feast days, so that the pretense of ignor-
ance, frequently used, cannot be made. Witnesses: as 44.36.

Iniuncciones facte in synodo] In Dei nomine amen. Nos Thomas de Dalby ca-
nonicus Sar’ venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia 
episcopi Elien’ commissarius ad infrascripta sufficienter deputatus sanctam 
synodum diocesis Elien’ die, loco et anno Domini supradictis auctoritate dicti 
patris celebrantes coram toto clero civitatis et diocesis Elien’ inibi congrega-
to, constitucionem bone memorie domini Johannis de Stretford’ nuper Cant’ 

1 See Citations to Canon Law, Humana.
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archiepiscopi contra solempnizantes solempnizarive facientes et procuran-
tes matrimonia prohibita seu clandestina, contra interdictum ecclesie aut lite 
pendente super contractu matrimoniali inter dictos contrahentes seu eorum 
alterum, scientes impedimentum vel suspicionem habentes verisimilem de 
eodem etc. que incipit Humana concupiscencia editam et penam in ea la-
tam fecimus publicari et perlegi et ne a quoquam eorum valeat in futurum 
verisimiliter ignorari, ipsam constitucionem ac omnia capitula eiusdem una 
cum pena in contravenientes lata ad eorum omnium et singulorum noticiam 
fecimus pervenire. Et insuper eisdem omnibus et singulis iniunximus et man-
davimus quod dictam constitucionem omniaque capitula eiusdem una cum 
pena predicta in eorum parochialibus ecclesiis diebus dominicis et festivis in-
tra missarum solempnia cum maior affuerit populi multitudo in lingua intel-
ligibili publicent et exponant ne pretextu ignorancie inposterum contraveniri 
contigerit sicut prius in civitate et diocesis predictis frequenter ut didicimus 
fieri consuevit. Presentibus testibus superius nominatis. [fol. 72v]
[Case entries: 44.39 (140), 44.40 (140).]

45. ACTA, 29 MAY 1377

[45.0] Acta before Thomas Gloucester, commissary general of the official in St Michael’s, 
Cambridge, 29 May 1377. Next session before the official, Gloucester, or another commissary, 
in the same place, 18 June.

Acta coram nobis Thoma de Gloucestr’ commissario supradicto loco quo 
supra die veneris proximo post festum Sancti Augustini anno domino supra-
dicto. Et agenda ibidem coram dicto domino .. officiali Elien’, nobis vel alio 
ipsius commissario die iovis proximo post festum Sancti Botulphi abbatis 
proximo sequens. [fol. 72v]
[Case entries: 45.1 (44), 45.2 (7), 45.3 (4), 45.4 (99), 45.5 (116), 45.6 (125), 45.7 (136), 45.8 
(137), 45.9 (138) [fol. 72v], 45.10 (139), 45.11 (140), 45.12 (140), 45.13 (140), 45.14 (145), 
45.15 (146), 45.16 (147), 45.17 (168), 45.18 (34) [fol. 73r], 45.19 (80), 45.20 (143) [fol. 73v], 
45.21 (96), 45.22 (172), 45.23 (172), 45.24 (145) [fol. 73r], 45.25 (173), 45.26 (174), 45.27 
(175) [fol. 73v], 45.28 (152), 45.29 (176), 45.30 (79).]

[45.31] Substitution. 30 May 1377 John Wiltshire, proctor of Walter Bilney of Cambridge, 
executor of John Fulbourn’s testament, substitutes Peter Caprik.

Substitucio] Memorandum quod penultimo die mensis maii anno Domini su-
pradicto Johannes Wiltesshire’, procurator Walteri Bilneye de Cant’ unius 
executorum testamenti Johannis Fulbourn’ de Cant’, skynnere, habens a dicto 
domino suo substituendi substitutos revocandi inter cetera potestatem, Pe-
trum Carprik’, clericum, substituit et loco suo posuit iuxta vim, formam et 
effectum procuratorii sui originalis [fol. 74r]
[45.32] Proxy. 31 May 1377 John Gilbert of Bassingbourn, chaplain, appoints Walter Sutton 
his proctor apud acta.
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Procuratorium] Memorandum quod secundo kalendas iunii anno Domini su-
pradicto dominus Johannes Gilberd de Bassinbourn’, capellanus, constituit 
apud acta dilectum sibi in Christo Walterum de Sutton procuratorem suum 
in omnibus causis et negociis tam ex officio quam ad partis instanciam motis 
vel movendis cum potestate agendi, defendendi, excipiendi, repplicandi, po-
nendi, articulandi, posicionibus respondendi, libellum et articulum recipien-
di, litem contestandi, iurandi de calumpnia, testes et instrumenta producendi 
et exhibendi, provocandi, appellandi, provocaciones et appellaciones notifi-
candi et earum causas prosequendi, apostolos petendi et recipiendi, alium vel 
alios substituendi, substitutum revocandi etc., omnia alia et singula etc., cum 
caucione de rato etc. [fol. 74r]
[45.33] Proxy. 1 June 1377 Hugh Leach, executor of John Fulbourn’s testament, appoints 
Peter Caprik his proctor apud acta.

Procuratorium] Primo die iunii anno Domini supradicto Hugo Leche, unus 
executor testamenti Johannis Fulbourn’ de Cant’ defuncti, constituit apud 
acta Petrum Caprik, clericum, procuratorem suum cum omnibus clausulis et 
articulis superius descriptis etc., cum caucione de rato etc. [fol. 74r]
[45.34] Proxy. 1 June 1377 Agnes wife of John Willingham appoints Peter Caprik her proctor 
apud acta.

Procuratorium] Eisdem die et anno Agnes uxor Johannis Wyvlyngham de 
Cant’ constituit apud acta dictum Petrum Caprik’ procuratorem suum cum 
omnibus et singulis clausulis et articulis superius descriptis etc. et cum cau-
cione de rato etc. [fol. 74r]
[45.35] Proxy. 1 June 1377 John Burwell of Horseheath appoints John Wiltshire his proctor 
apud acta.

Procuratorium] Eisdem die et anno Johannes Borewell’ de Horseth’ constituit 
apud acta dictum Johannes Wiltesshire’, clericum, procuratorem suum cum 
omnibus et singulis clausulis et articulis superius descriptis etc. et cum cau-
cione de rato etc. [fol. 74r]
[45.36] Proxy. 1 June 1377 Margaret Stisted of Wickham personally appoints Walter Sutton 
her proctor apud acta.

Procuratorium] Eisdem die et anno comparens personaliter coram nobis Mar-
gar’ Stistede de Wykham constituit apud acta Walterum de Sutton’, clericum, 
procuratorem suum cum omnibus et singulis clausulis et articulis superius 
descriptis etc. cum caucione de rato etc. [fol. 74v]
[Case entries: 45.37 (177), 45.38 (178).]

45. ACTA, 29 MAY 1377

99

46. ACTA, 18 JUNE 1377

[46.0] Acta before Thomas Gloucester, commissary general of the official in St Michael’s, 
Cambridge, 18 June 1377. Next session before the official, Gloucester, or another commissary, 
in the same place, 9 July.

Acta coram nobis .. commissario supradicto loco quo supra die iovis proxi-
mo post festum Sancti Botulphi abbatis anno domino supradicto. Et agenda 
ibidem coram domino .. officiali Elien’, nobis vel alio ipsius commissario 
die iovis proximo post festum translacionis Sancti Thome martyris proximo 
sequens. [fol. 74v]
[Case entries: 46.1 (44), 46.2 (7), 46.3 (4), 46.4 (99), 46.5 (125), 46.6 (136), 46.7 (137), 46.8 
(138), 46.9 (139), 46.10 (140), 46.11 (146), 46.12 (147), 46.13 (140), 46.14 (140), 46.15 (168) 
[fol. 74v], 46.16 (34), 46.17 (80), 46.18 (143), 46.19 (172), 46.20 (172), 46.21 (145), 46.22 
(173), 46.23 (174), 46.24 (175), 46.25 (152), 46.26 (177), 46.27 (178) [fol. 75r], 46.28 (145), 
46.29 (178).]

[46.30] Proxy. 21 June 1377 Margaret wife of John Hugon of Cambridge personally appoints 
Walter Sutton her proctor apud acta.

Procuratorium] Undecimo kalendas iulii anno Domini supradicto comparens 
personaliter Margar’ uxor Johannis Hogon’ de Cant’ constituit apud acta Wal-
terum Sutton procuratorem suum cum omnibus clausulis et articulis superius 
descriptis etc. cum caucione de rato etc. [fol. 75v]
[Case entries: 46.31 (179) [fol. 75v].]

47. ACTA, 9 JULY 1377

[47.0] Acta before Thomas Gloucester, commissary general of the official in St Michael’s, 
Cambridge, 9 July 1377. Next session before the official, Gloucester, or another commissary, 
in the same place, 30 July.

Acta coram nobis .. commissario supradicto loco quo supra die iovis proximo 
post festum translacionis Sancti Thome martyris anno domino supradicto. Et 
agenda ibidem coram dicto domino .. officiali Elien’, nobis vel alio ipsius 
commissario die iovis proximo post festum Sancti Jacobi apostoli proximo 
sequens. [fol. 76r]
[Case entries: 47.1 (44), 47.2 (7), 47.3 (4), 47.4 (99), 47.5 (125), 47.6 (136), 47.7 (137), 47.8 
(138), 47.9 (139), 47.10 (140), 47.11 (146), 47.12 (147), 47.13 (140), 47.14 (140), 47.15 (34), 
47.16 (80), 47.17 (143) [fol. 76r], 47.18 (172), 47.19 (172), 47.20 (145), 47.21 (173), 47.22 
(174), 47.23 (152), 47.24 (177), 47.25 (178) [fol. 76v], 47.26 (145), 47.27 (178), 47.28 (173), 
47.29 (180).]

[47.30] Proxy. 10 July 1377 Margaret Bassingbourn appoints Peter Caprik and John Wiltshire 
her proctors to act separately or jointly.

Procuratorium] Die veneris proximo post festum translacionis Sancti Thome 
martyris anno Domini supradicto dicta Margar’ Bass’ constituit Petrum Ca-
prik’ et Johannem Wiltesshir’ clericos procuratores suos coniunctim et divi-
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sim etc. cum omnibus clausulis superius expressatis. [fol. 77r]
[Case entries: 47.31 (157) [fol. 77r], 47.32 (181).]

[47.33] Proxy. 15 July 1377 Alice Pooley of Sawston personally appoints Peter Caprik her 
proctor apud acta

Procuratorium] Idus iulii anno Domini supradicto, comparens personaliter 
Alicia Polay de Sauston’ constituit apud acta Petrum Caprik’, clericum, pro-
curatorem suum cum omnibus et singulis clausulis et articulis necessariis et 
consuetis et cum caucione de rato. [fol. 77v]
[Case entries: 47.34 (182), 47.35 (108) [fol. 77v], 47.36 (183).]

[47.37] Proxy. 22 July 1377 John Myntemor, priest and canon of St Augustine of Anglesey 
Priory, personally appoints Peter Caprik his proctor apud acta before and by leave of the Prior 
of Anglesey.

Procuratorium] Die mercurii in festo Sancte Marie Magdalene anno Domini 
supradicto comparens personaliter dictus Johannes Myntemoor, presbyteri et 
canonicus regularis ordinis Sancti Augustini in Prioratu de Anglesseye Elien’ 
diocesis, coram .. priore de Anglesseye et de eius licencia constituit Petrum 
Caprik’, clericum, procuratorem suum apud acta cum omnibus et singulis 
clausulis et articulis superius designatis. [fol. 78r]
[Case entries: 47.38 (184).]

48. ACTA, 30 JULY 1377

[48.0] Acta before Thomas Gloucester, commissary general of the official in St Michael’s, 
Cambridge, 30 July 1377. Next session before the official, Gloucester, or another commissary, 
in the same place, 1 Oct.

Acta coram nobis commissario supradicto loco quo supra die iovis proximo 
post festum Sancti Jacobi apostoli anno Domini supradicto. Et agenda ibidem 
coram dicto domino .. officiali Elien’, nobis vel aliis ipsius commissariis vel 
commissario die iovis proximo post festum Sancti Michaelis archangeli pro-
ximo sequens. [fol. 78r]
[Case entries: 48.1 (44), 48.2 (7), 48.3 (4), 48.4 (99), 48.5 (125) [fol. 78r], 48.6 (136), 48.7 
(137), 48.8 (138), 48.9 (139), 48.10 (146), 48.11 (147), 48.12 (34), 48.13 (80), 48.14 (143), 
48.15 (173), 48.16 (174), 48.17 (152), 48.18 (177), 48.19 (178), 48.20 (178), 48.21 (173) [fol. 
78v], 48.22 (182), 48.23 (108), 48.24 (185), 48.25 (186), 48.26 (187). [fol. 79r]]

49. ACTA, 1 OCTOBER 1377

[49.0] Acta before Thomas Gloucester, commissary general of the official in St Michael’s, 
Cambridge, 1 Oct. 1377. Next session before the official, Gloucester, or another commissary, 
in the same place, 22 Oct.

Acta coram nobis commissario predicto loco quo prius die iovis proximo 
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post festum Sancti Michaelis anno Domini supradicto. Et agenda ibidem co-
ram domino officiali Elien’, nobis vel alio seu aliis ipsius commissario seu 
commissariis, die iovis proximo post festum Sancti Luce evangeliste proxi-
mo sequens. [fol. 79v]
[Case entries: 49.1 (44), 49.2 (7), 49.3 (4), 49.4 (99), 49.5 (125), 49.6 (136), 49.7 (137), 49.8 
(138), 49.9 (139), 49.10 (146), 49.11 (147), 49.12 (34), 49.13 (80), 49.14 (143), 49.15 (173), 
49.16 (174), 49.17 (152), 49.18 (177), 49.19 (178), 49.20 (178), 49.21 (173), 49.22 (182), 
49.23 (186), 49.24 (188) [fol. 79v].]

[49.25] Commission. Bishop Arundel commits to Richard Scrope, inceptor of both laws, 
Thomas Gloucester, BCivL, and John Newton, BCivL, the right to proceed separately or joint-
ly in the case of marriage and divorce between John Wedone junior, plaintiff, and Geoffrey 
Cobbe of Wimpole and Eleanor Frances, Geoffrey’s de facto wife, defendant. Because of the 
gravity of the case, the bishop reserves for himself the right to give the definitive sentence. 
Arundel orders the entire process sent to him after the case has been concluded. Given at 
Downham Manor, 10 Sept 1377.

Commissio] Thomas permissione divina Elien’ episcopus dilectis filiis magi-
stris Richardo le Scrop’, utriusque iuris inceptori, Thome de Glouc’ et Johan-
ni de Neweton’, in legibus bacallariis, salutem, graciam et benediccionem. 
Ad cognoscendum et procedendum in quadam causa matrimoniali et divorcii 
que inter Johannem Wedon’ iuniorem partem actricem ex parte una et Gal-
fridum Cobbe de Wynepol nostre diocesis et Elianoram Fraunceys, quam de 
facto ut asseritur duxit in uxorem, partem ream ex altera, verti speratur cum 
suis emergentibus, incidentibus, dependentibus et connexis vobis, de quorum 
circumspeccione, fidelitate et industria plenam in domino fiduciam optine-
mus, coniunctim eta cuilibet vestrum divisim committimus vices nostras cum 
cuiuslibet cohercionis canonice potestate, sentencie diffinitive prolacione 
propter ipsius cause gravitatem nobis specialiter reservata, mandantes quati-
nus totum et integrum processum in dicta causa coram vobis habitum statim 
post conclusionem in eadem nobis plenarie remittatis vel remittat ille vestrum 
qui in dicta causa duxerit procedendum. Data in manerio nostro de Dounham 
nostre diocesis decimo die mensis septembris anno Domini millesimo tre-
centesimo septuagesimo septimo. Et nostre consecracione quarto. [fol. 80r]
[Case entries: 49.26 (189), 49.27 (190), 49.28 (187) [fol. 80r].]